
3M Telecom
Opravy kabelů

Nabízíme kompozitní materiál na opravy plášťů kabelů 

a zesilování konstrukcí. Materiál je vyroben z pruhu 

elastické pletené tkaniny vyztužené skleněnými vlákny 

a nasycený hustou, černou uretanovou pryskyřicí. 

Konstrukční materiál Armorcast™ je zcela bezpečný 

k použití v průlezech, kobkách a dalších nebezpečných 

prostředích. Není třeba žádný plamen, elektřina ani 

chemikálie. Instalace je rychlá, jednoduchá a nenáročná 

na zručnost. Stačí nalít vodu do obalu produktu, několikrát 

protřepat, vodu opět vylít a pryskyřice je připravena 

k použití. Po aplikaci během 20–30 minut při běžné teplotě 

20 °C zvulkanizuje a úplně se vytvrdí během 24 hodin. 

V kombinaci s vinylmastixovou páskou Scotch™ VM 

a antikorozní vinylovou páskou Scotchrap™ 50 pro každé 

počasí slouží k opravám plášťů a olověného příslušenství.

Výhody:

•   Tuhý, trvanlivý kompozitního povrch vyztužený 

skleněnými vlákny

•  Konstrukční pevnost a ochrana

•  Snadná aplikace bez speciálních nástrojů

•  Použití na jakémkoliv tvaru

•  Dlouhá životnost, nulová údržba

•   Odolnost proti vlhkosti, plísním, kyselinám, zásadám, 

ozonu, slunečnímu světlu, benzinu a vysokým teplotám

 

Aplikace:

•  Telekomunikace

•  Elektrotechnika

•  Elektronika

Rozměr:

100 mm x 1,5 m   

100 mm x 4,6 m

3M a Scotch jsou ochranné známky společnosti 3M.
Prosím recyklujte. Tištěno v ČR.
© 3M 2007. Všechna práva vyhrazena.

Elektro&Telecom
3M Česko, spol. s r.o.
Vyskočilova 1
140 00 Praha 4
Tel.: 261 380 111
Fax: 261 380 110
E-mail: 3MCesko@3M.com
www.3m.cz/telekomunikace

Armorcast™

3M_Armor_letak_A4.indd   13M_Armor_letak_A4.indd   1 3/19/07   3:25:51 PM3/19/07   3:25:51 PM


